
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Šamotová výmazová malta

M-flexi - 1,5 kg šamotová malta s výbornou
přilnavostí pro šamotové vyzdívky kamen a
sporáků
8 ks skladem

M-flexi - 1,5 kg šamotová malta s výbornou přilnavostí pro šamotové vyzdívky kamen a sporáků

Kód produktu 700.0000000057
Výrobce PD - Refractories

Sleva 11% = 153 Kč
Cena 135,60 Kč

112,07 Kč bez DPH



Parametry

Obsah Vody 1,5 %



Množství vody pro rozmíchání 1 kg 0,3 až 0,35 litr

Obchodní název M-Flexi-1.0

Objemová hmonost při tepl.použ. (1400°C / 5 hod) 1660 kg / m3

Max.teplota použití 1100 C

Zrnitost (max.zrno) 0 až 1 mm

Počátek slinování 800 C

Ztráta Žíháním -3,5 %

Nasákavost (1400°C / 5 hod.) 23 %

Zdánlivá pórovitost 38 %

Žárovzdornost ISO 165

Al2O3 21 %

SiO2 75 %

Fe2O3 1 %

Výrobce P-D Refractories CZ a.s.

Balení 1,5 kg kbelík

Detailní popis

M-flexi - 1,5 kg šamotová malta s výbornou přilnavostí pro šamotové vyzdívky kamen a sporáků


